
ПРИКАЗ №135-д

По Управлению образования 
администрации г.Алексина от 31 мая 2016г.

Об определении оператора 
по проведению независимой 
оценки качества образовательных 
услуг в 2016 году

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 №256-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по 
вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг в сфере 
культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования», 
руководствуясь Положением об Управлении образовании администрации 
муниципального образования город Алексин, утвержденным решением Собрания 
депутатов муниципального образования город Алексин от 24.12.2014 №7(7).28, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить оператором по проведению независимой оценки качества 
образовательной деятельности организаций, осуществляющих 
образовательную деятельность, муниципальное казенное учреждение 
«Центр обеспечения деятельности системы образования города Алексина» 
(далее - МКУ «ЦОДСО»- оператор).

2. МКУ «ЦОДСО» провести независимую оценку качества образовательной 
деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность 
в период с 17.10.16г. по 16.11.2016г.

3. Контроль исполнения наст--------------------  обой.

Начальник Управления образован! 
администрации г.Алексина С.В. Скобцов

И.А. Тульникова 
8(48753)4-06-00


